INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA MARIA
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.

Site: Ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

AVISO DE PUBLICAÇÃO N.º 002/2023
EDITAL N° 001/2023 - ISMEP/OSS/HDM

PRORROGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO RESERVA DE

PROFISSIONAIS  DE NIVEL SUPERIOR(EXCETO MÉDICOS)

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE

SAÚDE/ISMEP/OSS, qualificada através do  Decreto Nº 48.193, DE 1º DE NOVEMBRO DE

2019, requalificada através Decreto Nº 52.208, DE 25 DE JANEIRO DE 2022, sociedade civil

sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 10.739.225/0001-18, sediada à Rua Vereador

José Barreto Alencar, 450, Centro, CEP n.º 56.280-000 em Araripina/PE,  entidade

mantenedora do HOSPITAL DOM MALAN,  com sede à Rua  Joaquim Nabuco, S/N, Bairro:

Centro –  no município de Petrolina/PE – CEP: 56.304-900,  no uso das suas atribuições,

vem tornar público para conhecimento de todos os interessados na Seleção do EDITAL Nº

001/2023, destinado ao recrutamento de profissionais de nível superior da área

assistencial, exceto profissionais médicos,   composição de 207(duzentos e sete) -

VAGAS, CADASTRO RESERVA e;

Considerando que o  Processo de recrutamento foi  dividido em 02 (duas) etapas, de

acordo com o item 3.1 - sendo todas as etapas de caráter classificatório e eliminatório:

 Etapa 1 – Avaliação Curricular

 Etapa 2 – Entrevista

Considerando os itens 2.1 a 2.8 do supracitado Edital e o grande número de inscritos para

as diversas vagas de cadastro reserva, fica prorrogado a divulgação dos candidatos aptos

para a Etapa 2 para o dia 25/01/2023 – QUARTA-FEIRA.

Todas infomações do referido processo seletivo serão divulgadas no site do Instituto Social

das Medianeiras da Paz/ISMEP – www.ismep.org.br

Ararpina, 19 de janeiro de 2023.

Maria de Fátima Souza Alencar
ISMEP/OSS/HDM